PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2011 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de Dezembro
de 2010, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
070/2011 (PMRC), ocorrido em 13 de Outubro de 2011 às 09:00 horas, torna público que foi
declarada DESERTA a presente licitação, objetivando: a aquisição de consultas médicas por
profissional especializado na área de Cardiologia, a serem realizadas em pacientes carentes
cadastrados na Secretaria Municipal de Saúde desta cidade, mediante encaminho médico, a
serem realizadas nas dependências do Centro Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de
Souza”, com o primeiro retorno do paciente não remunerado, 02 (duas) vezes ao mês,
totaizando 36 (trinta e seis) consultas ao mês, num período de 08 (oito) meses.

Ribeirão Claro-Pr, 13 de Outubro de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/